



## TALLINNA LINNAVALITSUS

Hilja-Anne Merzin  
Tallinna Linnavolikogu Kantselei  
Vana-Viru 12  
15080 TALLINN

Teie: 17.04.14 FS-2/370  
Meie: 25.04.2014 nr LV-1/ 4657

Külli Urbi arupärimisele vastamine

Lugupeetud Külli Urb

Täname Teid pöördumise eest.

Erivajadustega laste hariduse teema on Tallinnale väga oluline. Seda tõendab asjaolu, et Tallinnas tegutsevad mitmed erivajadustega lastele mõeldud erirühmad, eriklassid ja erikoolid, kus süsteemselt toetatakse nii eesti kui vene emakeelega erivajadustega lapsi. Tegevuse tulemuslikkust näitab saadud tagasiside ja see, et erivajadustega lapse toetamise küsimustes pöörduvad Tallinna haridusameti poole ka paljude teiste omavalitsuste elanikud otsides oma erivajadustega lastele kohta Tallinnas tegutsevates sobitus- ja/või erirühmades.

Vastused Teie arupärimises esitatud küsimustele:

### **1. Kuidas kavatses Tallinna linn tagada puuetega lastele alushariduse kättesaadavuse?**

Tallinna Haridusamet tegeleb süsteemselt erivajadustega lastele lasteaiakohtade vajaduse analüüsimisega ja kavandab analüüsi tulemustest lähtuvalt uute rühmade avamist ning muude tugiteenuste pakkumist. Praegu ootab Tallinnas hariduse infosüsteemi andmetel erirühma kohta 176 erivajadusega last. 2014. aasta sügisel läheb kooli ca 156 Tallinna lasteaedades erirühmades käivat last. Seega on kohtade vajadus suures osas selleks aastaks kaetud. Samas võib olla probleemiks, et lapsele ei leidu kohta just temale vajamineva spetsiifikaga rühmas või asub erirühm lasteaias, mis ei ole lapsevanemale sobiv oma asukoha tõttu.

### **2. Kuidas kavatsetakse lahendada tugisikute rahastamise küsimus?**

Tugisiku saamiseks tuleb lapse seaduslikul esindajal pöörduda avaldusega kohaliku omavalitsuse poole, kus selgitatakse teenuse saamise tingimusi ja korda. Kohaliku omavalitsuse sotsiaaltöötaja

või teenuse osutaja hindab lapse vajadust tugisiku järele. Tugisikute, sh vabatahtlike tugisikute koolitamise ja vahendamise tegevused ka mitmed vabaühendused, nt SA Dharma, Erivajadustega Inimeste Toetusühing Tugiliisu, MTÜ Teeme jt. Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet rahastab isikliku abistaja ja tugisikuteenust järgmistes asutustes: Tallinna Perekeskuses tugisikuteenust raske ja sügava puudega eelkooliealistele autistlikele lastele, tugisikuteenust raske ja sügava puudega kooliealistele autistlikele lastele, Erivajadustega Inimeste Toetusühing (edaspidi EIT) Tugiliisu vahendusel isikliku abistaja teenust eelkooliealistele- ja kooliealistele lastele ning Tallinna Lastekodus ööpäevaringset lapsehoiuteenust raske ja sügava puudega lastele. Rahastamine toimub raske või sügava puudega lapse riiklikule lapsehoiuteenusele eraldatud rahaliste vahendite ülejäägi arvelt.

Lugupidamisega



Mihhail Kõlvart  
Abilinnapea